Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»

П Р И К А З

г. Оренбург

20 августа 2021 г.                              № 291 - СПО

О зачислении на места

за счет средств федерального

бюджета

На основании решения приемной комиссии Адамовского

сельскохозяйственного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса Адамовского

сельскохозяйственного техникума – филиала университета для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования в

нормативные сроки по очной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета Российской Федерации поступающих

согласно (Приложению 1).

Ректор университета,

доцент                                                   А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

 Приказ № 291-СПО от 20 августа 2021 г.

«О зачислении на места за счет средств

федерального бюджета»

Приложение 1

35.02.05 Агрономия

на базе основного общего образования

1.   Антонова Олеся Алексеевна

2.   Батяшин Николай Вячеславович

3.   Гутман Евгений Сергеевич

4.   Дмитров Иван Владимирович

5.   Картамышева Наталья Дмитриевна

6.   Кириллина Альбина Григорьевна

7.   Ковальчук Кирилл Дмитриевич

8.   Крейчман Вадим Игоревич

9.   Кубенов Темирлан Исламгалиевич

10.  Кужатаева Диана Абаевна

11.  Мартынюк Дмитрий Александрович

12.  Мидюк Алексей Андреевич

13.  Митрошина Василиса Николаевна

14.  Мунайтбасов Арман Ержанович

15.  Нишанов Кирилл Шукурович

16.  Пхиденко Евгения Олеговна

17.  Скоров Денис Максимович

18.  Суентаева Жанна Бикболовна

19.  Сыроватко Дарья Николаевна

20.  Тасименов Дамир Рамисович

21.  Тесля Алексей Владимирович

22.  Халяпов Анатолий Сергеевич

23.  Цымбалюк Иван Валентинович

24.  Шульц Игорь Витальевич

25.   Щербинин Владимир Владимирович

	Z:\2021 приказы\СПО\291-СПО.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»